



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
**CNPJ: 83.102.780/0001-08**  
**Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC**  
**CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487**  
**E-mail: [compras@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:compras@beneditonovo.sc.gov.br)**  
**Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)**

### VENCEDORES FINAIS

De acordo com a legislação vigente aplicada ao referido edital, torna-se público o resultado referente a licitação: Convite p/ Compras e Serviços Nro. 000004/2008, de 14/01/2008.

<b>2713.8 - JK PNEUS LTDA</b>						
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Julgamento</b>	<b>Produto</b>
001	8,00000	PC	943,8300	7.550,64	MEN. PREÇO	PNEU 10.00-20, 16 LONAS, BORRACHUDO RADIAL COM NO MINIMO 23MM ESPESSURA
Marca: 01 FIRESTONE T-831						
003	8,00000	PC	1.323,9500	10.591,60	MEN. PREÇO	PNEU 13.00 - 24, 12 LONAS
Marca: 01 FIRESTONE						
004	2,00000	PC	535,1100	1.070,22	MEN. PREÇO	PNEU 900-20 14 LONAS BORRACHUDO CONVENCIONAL
Marca: 01 FIRESTONE SHOGUN						
005	8,00000	PC	116,0400	928,32	MEN. PREÇO	PNEU 175 70 R 13
Marca: 01 FIRESTONE F-570						
006	6,00000	PC	113,1400	678,84	MEN. PREÇO	PNEU 165 70 R 13
Marca: 01 FIRESTONE F-570						
007	14,00000	PC	53,4000	747,60	MEN. PREÇO	CAMARA DE AR 10.00-20
Marca: 01 EATON						
008	14,00000	PC	14,3800	201,32	MEN. PREÇO	PROTETOR 10.00-20
Marca: 01 TOPTEC						
009	8,00000	PC	110,9500	887,60	MEN. PREÇO	CAMARA DE AR 13.00-24
Marca: 01 EATON						
010	8,00000	PC	39,0100	312,08	MEN. PREÇO	PROTETOR 1300 - 24
Marca: 01 HR						
011	2,00000	PC	44,6600	89,32	MEN. PREÇO	CAMARA DE AR 9.00-20
Marca: 01 EATON						
012	2,00000	PC	14,3800	28,76	MEN. PREÇO	PROTETOR 9.00-20
Marca: 01 TOPTEC						
Total: JK PNEUS LTDA 23.086,30						

<b>8477.8 - CARLITO JOEL CAMPREGHER</b>						
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Julgamento</b>	<b>Produto</b>
002	6,00000	PC	844,0000	5.064,00	Lei 123/06	PNEU 10.00-20 16 LONAS, MISTO RADIAL COM NO MINIMO 18MM ESPESSURA
Marca: 01 FIRESTONE CTRZ						
Total: CARLITO JOEL CAMPREGHER 5.064,00						

<b>Total Geral</b>	
(Os sub-itens não entram na soma dos totais)	28.150,30

BENEDITO NOVO, 30/01/2008.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

João Uller  
Presidente Comissão

Marília Panoch  
Secretária

Analu Lenzi Kleinschmidt  
Membro